
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) Rada Powiatu Wągrowieckiegouchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Wicestarostą  wybranym w tajnym głosowaniu został radny Jerzy Springer. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E53F7B06-A5C1-4C22-BF18-2C7B99DFC94A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


